



Data e hora da consulta: 09/07/2024 14:52  
 Usuário: \*\*\*.042.211-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 28.850,00

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CARTEIRA ESCOLAR, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL TAMPO PLÁSTICO INJETADO, ESPESSURA TAMPO 18 MM, TAMANHO 76 X 60 X 45 CM, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO	18.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	40,00000	470,0000	18.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, LARGURA 80 CM, ALTURA 160 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE 500 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS, TIPO ALTO, ESPESSURA TAMPO 25 MM	1.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	1,00000	1.250,0000	1.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00015 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS 2 UN, LARGURA 80 CM, ALTURA 740 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE 50 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS, TIPO BAIXO, ESPESSURA TAMPO 25 MM	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	4,00000	850,0000	3.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00025 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE GAVETAS 2 UN, LARGURA 1,40 M, ALTURA 0,74 M, COMPRIMENTO 1,40 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM "L"	5.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/09/2023	Inclusão	4,00000	1.350,0000	5.400,00

**Assinaturas**

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/12/2023 09:34:30	Alteração

Data e hora da consulta: 09/07/2024 14:52

Usuário: \*\*\*.042.211-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

RENATO DE ANDRADE CARDOSO

\*\*\*.783.198-\*\*

22/09/2023 10:40:18

**Responsável pela Nota de Empenho**

TIAGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

\*\*\*.983.297-\*\*

22/09/2023 10:37:31

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/12/2023 09:34:30	Alteração